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Valg av instituttleder og nestleder ved Økonomisk institutt for perioden 2024-2027 

 

Henvisning til lover og regelverk 

Styrings- og administrasjonsreglement for ØI 

Valgreglement ved UiO 

Valg av instituttleder og nestleder, rutine ved fakultetet 

 

Bakgrunn for saken 

Det skal velges instituttleder og nestleder for perioden 2024-2027. Styret skal foreslå en 

valgkomité ved ØI, som så oppnevnes av fakultetsstyret. Valgkomiteen skal bestå av en student, en 

teknisk-administrativ ansatt og to vitenskapelig ansatte. Valgkomiteen skal gjøre 

stillingsbeskrivelse for instituttleder kjent for velgerne, og sørge for at det kommer inn forslag til 

kandidater. Komiteen skal videre sørge for å presentere kandidatene for velgerne før valget. 

Supplering av oppnevnt valgstyre ved ØI 

ØI oppnevnte et valgstyre i 2019 for perioden 2020-2023, for valg av instituttleder og nestleder.                                                                                                          

Valgstyret skal utarbeide og gjøre kjent en tidsplan for valget, og sørge for at valget gjennomføres i 

henhold til valgreglementet. Valgstyret lager en protokoll med resultatene, og er ansvarlige for 

kunngjøring av resultatet. Instituttleder utpeker en sekretær ved instituttet, som skal bistå 

valgstyret. 

To av medlemmene har sluttet og må erstattes, en midlertidig vitenskapelig ansatt og en student. 

Øvrige medlemmer er Ragnar Nymoen (leder) og Tone Enger. 

Vedtaksforslag: 

1. Styret vedtar at instituttleder skal velges, og at nestleder velges samtidig. 

 

2. Styret foreslår følgende personer til valgkomiteen:  

Jo Thori Lind (leder), Ragnhild Camilla Schreiner, Ingrid-Helen Liabø og Jonas Andersen Ekeli 

(studentrepresentant) 

 

3. Styret oppnevner følgende to nye medlemmer til valgstyret:  

Johannes Hveem Alsvik (stipendiat) og Gina Dugstad Gerhardsen (studentrepresentant) 

https://www.sv.uio.no/econ/om/organisasjon/administrasjonsreglement/
https://www.uio.no/om/regelverk/orgadm/valgreglement.html
https://www.sv.uio.no/om/organisasjon/valg/instituttvalg.html

